(el-Kurtubî, 1408/1988: V/284) Müteakip ayette ise, “Sana gelen iyilik Allah'tan, başına gelen kötülük ise nefsendir.” (en-Nisa, 4/79) ifadesi yer almaktadır; ancak bu cümlenin kim tarafından ifade edildiği Kur'an'da açıkça ifade edilmemektedir. Bu ayete ilişkin olarak da Kurtubî, Süddî'nin (127/745) şu yorumunu aktarmaktadır: “Ey Muhammed, sana gelen bolluk, verimlilik, sağlık ve esenlik, Allah'ın sana olan lütuf ve ihsanı ile olmaktadır. Sana isabet eden kuraklık ve sıkıntı da, işlemiş olduğun ve bundan dolayı da cezaya müstahak olduğun bir günah sebebiyledir.” Burada hitap Hz.

- İbn. Atiyye, Ebû Muhammed Abdulhak b. Gâlip, (2001). El-Muharreru’l-vecîz fi Tefsîri’l-Kitabi’l-Aziz, Beyrut: Dâru’l- Kütübi’l İlmiyye.
- İbn. Kesir, Ebu’l-Fida İsmail, (1388/1961). Tefsîru’l-Kur’ani’l-Azîm, Beyrut: Dâru’l- Kütübi’l İlmiyye.
- el-Kurtubî, Ebu Abdillâh Muhammed b. Ahmed el-Ensârî, (1408/1988). el-Câmiu li Ahkami’l- Kur’an, Beyrut: Daru’l- Kütübi’l- İlmiyye,
- Mâtürîdî, Ebû Mansûr Muhammed, (2005). Te’vîlatu’l-Kur’an, İstanbul.
- Mâverîdî, Ebu’l- Hasen Ali b. Muhammed, (Trz.). en-Nüket ve’l uyûn, Beyrut: Daru’l- Kütübi’l- İlmiyye.
- Mukâtil b.Süleyman, Ebûl- Hasen Mukâtil b.Süleyman el Ezdî, (Trz.). Tefsîru Mukâtil b.Süleyman, nşr. Abdullah Mahmud eş-Şahhâte, Beyrut: Dâru’l- Kütübi’l İlmiyye.
- en-Nesefî, Ebu’l-Berekât, Abdullah b. Ahmed, (1984), Tefsîru’n-Nesefî (el-Medârik), İstanbul: Dâru Kahraman.

Sa'lebî, Ahmed b. Muhammed b. İbrahim, (2002). el-Keşf ve'l Beyân an Tefsîri'l-Kur'ân, Beyrut: Dâru İhyai't-Turasi'l-Arabî.

Şevkânî, Muhammed b. Ali b. Muhammed, (1414). Fethu'l –Kadîr, Beyrut: Dâru'l-Kutubi'l-İlmiyye.

et-Taberî, Ebu Cafer İbn-i Cerir (1388/1968).Tah., Mahmut ve Ahmet Muhammed Şakir, Câmiu'l- Beyan an-Te'vîli'l- Kur'an, Mısır: Daru'l Mearif.

et-Tantavî, Cevheri, (Trz), el-Cevahir fî Tefsîru'l-Kur'ani'l-Kerim, Mısır.

el-Vâhidî, Ali b. Ahmed, (1411/1991). Esbâbü-Nüzûli'l-Kur'an, Tah. Kemal B. Zağlol, Beyrut: Dâru'l-Kutubi'l-İlmiyye.

ez-Zemahşeri, Carullah (Trz.), el-Keşşâf an Hakikâti't-Tenzîl ve 'Uyûni'l-Ekâvîl fî Vucûhi't-Te'vîl, Beyrut: Dâru İhyai't-Turasi'l-Arabî.